様式第三号(第十三条第一項関係)

年 月 日

       殿

法人の名称

代表者の氏名

変更届出書

 公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第13条第1項に掲げる変更をした

ので、同項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

変更に係る事項 区 分 変 更 後 変 更 前

変更の理由

変更年月日           年  月  日

(備考)

 1 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とすること。

 2 「変更に係る事項」の欄には、それぞれの変更事項について、変更前及び変更後の事

項を記載すること。なお、枠内に記載しきれないときは、当該様式の例により作成した

書面に記載し、この届出書に添付すること。

 3 「区分」の欄には、変更の区分を以下の分類に従い、その記号を記載すること。

  ア 名称又は代表者の氏名の変更

  イ 収益事業等の内容の変更

  ウ 公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律施行規則(以下「規則」とい

う。)第9条第1号に掲げる都道府県の区域の変更又は事務所の所在場所の変更

  エ 規則第9条第2号に掲げる事務所の所在場所の変更

  オ 規則第9条第3号に掲げる公益目的事業の種類又は内容の変更

  カ 公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第13条第1項第4号に掲げる

定款の変更

  キ 理事(代表者を除く。)、監事、評議員又は会計監査人の氏名若しくは名称の変更

  ク 理事、監事及び評議員に対する報酬等の支給の基準の変更

  ケ 事業に必要な許認可等の変更